
 ■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ一部ウェット ■ コース距離：1.85 km

競技会名： 公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2019年JAFカップオールジャパンダートトライアル 2019年8510号

AG.MSC北海道

2019/10/26-27

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 2 熊谷 和幸 1'43.377 1'44.004 1'43.377E-FC3SSK DL・TSMCの残党RX-7

2 1 柴田 純 1'45.463 1'46.344 1'45.463E-PP1MIT-ACS サポート・ビート

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 6 原 宴司 1'34.676 1'35.589 1'34.676GF-M112SBRAIN DLPガレストーリア

2 5 源 健太 1'36.319 1'36.224 1'36.224ABA-M312SCMSC道北 WV.（有）阿部マリン ブーン

3 4 岡 直貴 1'37.649 1'37.962 1'37.649GH-M112SBRAIN Pガレ・OKA・ストーリア

4 3 和田 誠 1'44.071 1'43.356 1'43.356GF-M112SBRAIN PガレージストーリアM

5 7 竹花 豪起 1'43.871 1'48.297 1'43.871GF-M112SM.S.C.DO 北科大☆Pガレ☆ストーリア

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 15 内藤 修一 1'42.017 1'37.014 1'37.014CBA-ZC32SCMSC道北 DLitzzSCENEスイフト

2 16 佐藤 卓也 1'41.773 1'37.187 1'37.187CBA-ZC32SSCCB DLΩKYBオクヤマ・スイフト

3 11 井土 拓巳 1'41.258 1'37.343 1'37.343CBA-ZC32SCMSC札幌 YH・マル井・オクヤマスイフト

4 17 工藤 清美 1'41.245 1'37.693 1'37.693DBA-GK5MSCはちのへ 工藤ホンダDLワコーズフィット

5 14 田丸 豪 1'43.021 1'39.250 1'39.250CBA-ZC31SBRAIN 相互車輌DLPガレスイフト

6 8 坂本 英彦 1'43.361 1'39.659 1'39.659CBA-ZC31SBRAIN Pガレ スイフト

7 13 島田 正樹 1'46.272 1'40.112 1'40.112CBA-ZC32SS・C・C eXcapeモチュールスイフト

8 10 岡村 巧 1'42.840 1'40.176 1'40.176CBA-ZC32SRTC ダイシンクニイスイフト☆謙伸

9 9 左近 弘道 1'40.526 1'40.493 1'40.493CBA-ZC32STEAM TOTAL DL北條塾SCENEスイフト

10 12 坂本 貴 1'45.166 1'41.602 1'41.602DBA-GK5MSCはちのへ 工藤ホンダあうんDLフィット

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 23 宝田ケンシロー 1'38.600 1'35.240 1'35.240CBA-ZC33SCMSC札幌 YHKYBオクヤマスイフト

2 22 河石 潤 1'41.725 1'36.865 1'36.865CBA-ZC33SRT SUCCESS モンスタースポーツDLスイフト

3 19 良本 海 1'43.416 1'40.445 1'40.445DBA-NCP131改CRMC ワンズターンSPMDLヴィッツ

4 20 松栄 吉彦 1'46.722 1'41.255 1'41.255CBA-ZC33SP.R.S アライMSワークYHスイフト

5 21 人見 浩三 1'54.379 1'48.584 1'48.584CBA-ZC33SSEAMEW DL・Konti-Beスイフト

18 金山 直矢 DNSﾘﾀｲｱ ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱCBA-ZC33STEAM TOTAL オクヤマスイフト

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 28 和泉 泰至 1'42.408 1'37.632 1'37.632DBA-ZN6CMSC帯広 DLitzzクスコGR86

2 27 河田富美男 1'43.817 1'39.944 1'39.944DBA-ZN6SHALET DLクスコITZZジール86

3 26 田中 光徳 1'45.985 1'40.760 1'40.760DBA-ZN6TEAM TOTAL DL TS-SCENE86

4 25 吉川 高利 1'47.951 1'43.736 1'43.736DBA-ZC6TEAM B.S.T DLカツヤオート・MR・BRZ

5 24 飛谷 治寿 1'58.395 DNS 1'58.395DBA-ZC6C.S.C.C. KZF Motysくす子86

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 31 海野 正樹 1'39.560 1'34.010 1'34.010E-DC2MIT-ACS DLLOVCAインテグラ

2 30 今田 恭嗣 1'45.291 1'36.938 1'36.938GF-DC2CMSC道北 カマタスポーツインテグラ

3 33 長谷川和也 1'48.081 1'37.622 1'37.622GF-DC2T-CHERISH チェリッシュもんげーインテグラ

4 29 井土 正高 1'45.558 1'40.331 1'40.331DBA-NCP131CMSC札幌 Motysマル井KZFヴィッツ

5 32 鞍岡 栄二 1'47.410 1'41.529 1'41.529E-DC2COMPASS WMチャレンジャDLインテグラ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 42 北條 倫史 1'33.661 1'27.798 1'27.798CBA-CZ4A- DLitzzNUTECランサー

2 41 岸山 信之 1'30.212 1'27.880 1'27.880CBA-CZ4AMAO itzz☆DLルーカスランサー

3 40 伊藤 久 1'31.199 1'28.606 1'28.606GH-CT9AAKITA RZDLフォルテRACランサー

4 39 影山浩一郎 1'34.501 1'29.804 1'29.804GH-CT9ACMSC神奈川 itzzDLホリベSPランサー

5 36 馬場 一裕 1'33.577 1'29.971 1'29.971CBA-CZ4AMAO MAOitzzDLランサーX

6 38 五十嵐貴右 1'36.035 1'31.157 1'31.157CBA-CZ4ACMSC道北 YHワコーズAKTランサーX

7 37 三輪 智広 1'36.775 1'31.787 1'31.787GH-CT9ASHALET ジールMJT寺勝DLランサー

8 34 冨田 正美 1'35.700 1'32.145 1'32.145CBA-CZ4ACLOUD YHワコーズAKTランサー

9 35 板岡 史朗 1'37.483 1'33.000 1'33.000GH-GDBM.S.T YHルート6DNXインプレッサ

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 45 山田 将崇 1'40.183 1'35.780 1'35.780GF-EK9M.S.T ホクレンAIG√6DLシビック

2 48 永井 秀和 1'43.065 1'36.062 1'36.062LA-EP3M･S･T ルート６SKぬまぴょいシビック

3 44 菊地 真 1'40.553 1'36.550 1'36.550TA-ZZT231TEAM TOTAL DL北條塾SCENEセリカ

4 47 古谷 欣竹 1'42.715 1'37.770 1'37.770DBA-ZC6MSC KITE カマタS・LOVCA・BRZ

5 49 川口 昭一 1'40.625 1'37.883 1'37.883E-DC2SK TRS DL インテグラ

6 46 中村つよし 1'44.395 1'39.005 1'39.005GF-EK9M･S･T ルート6シビック

7 43 森元 茜 1'45.631 1'41.128 1'41.128E-EK9M.S.T ルート6itzzDLシビック
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競技会名： 公認番号：
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No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 69 黒木 陽介 1'30.269 1'26.643 1'26.643GH-CT9AT.T MJTGulf五組DLランサー

2 65 島部 亨 1'32.165 1'27.782 1'27.782CBA-CZ4ACMSC札幌 NUTEC・シーンDLランサー

3 60 小林 茂則 1'32.351 1'28.146 1'28.146GH-CT9ASK TRSタイヤPゼロランサー

4 64 橋本 和信 1'33.021 1'29.030 1'29.030GH-CT9AMSH MSHブレインズDLランサー

5 62 川戸 惟寛 1'31.964 1'29.061 1'29.061GH-CT9AT-CHERISH YHチェリッシュランサー室工大

6 66 井上 博保 1'33.157 1'29.618 1'29.618CBA-CZ4AEMZ itzz三和DLランサー

7 63 遠藤 誠 1'33.785 1'29.803 1'29.803GH-GDB- 岩手肉体倶楽部YHインプレッサ

8 52 村上 周 1'44.690 1'30.006 1'30.006GH-GDBBRAIN DL相互車両ノウカランドインプ

9 58 日詰 教之 1'33.995 1'30.437 1'30.437GH-CT9ACMSC道北 CMSC道北DLランサー７

10 67 三浦 昂 1'31.774 1'30.717 1'30.717GH-CT9AK-one R K-oneヨコハマランサー

11 59 伊藤 上司 1'32.235 1'31.113 1'31.113CBA-CZ4ACCR アドバン オクヤマ ランサーX

12 55 高山 繁 1'34.755 1'31.283 1'31.283GH-GDBM･S･T ルート6インプレッサ（青）

13 54 須川 裕二 1'36.787 1'31.959 1'31.959GH-CT9AR.T.O YHDXLAPUサンパランサー

14 56 矢内 浩 1'35.655 1'32.158 1'32.158GH-CT9AASAMA HORIBEspeedランサー

15 51 江藤 貴文 1'35.547 1'32.429 1'32.429GH-CT9ATEAM-KNACK DL北條塾SCENEランサー

16 57 塩山 治彦 1'40.667 1'35.433 1'35.433GH-CT9AMSH MSH南関あげDLランサー

17 50 山口 達也 1'37.173 1'47.305 1'37.173GH-GDBM･S･T ルート6侍北海道インプレッサ

18 53 日向 俊男 1'46.351 ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ 1'46.351GH-CT9AMSCはちのへ カーセブン八戸小田店ランサー7

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 72 竹村 由彦 1'45.026 1'38.725 1'38.725EG6AKITA 工藤ホンダ・あうんシビックDL

2 73 佐藤 史彦 1'41.037 1'39.257 1'39.257GD2チームif YH千明自動車インプレッサ

3 74 佐々木健一 1'43.843 1'40.822 1'40.822EG6MSCはちのへ 工藤ホンダあうんDLシビック

4 71 安藤 義明 1'53.826 1'49.359 1'49.359DC5TOSC 真狩もっこりインテグラ

70 小出久美子 DNF ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱDC2Team-F 切谷内居酒屋あうんインテグラDL

No. Driver Car Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P P

Class

Type D DClub

1 78 鎌田 卓麻 1'27.436 1'22.874 1'22.874ZC6CMSC道北 itzzオクヤマDL栗原BRZ

2 79 田辺 剛 1'26.983 1'23.740 1'23.740CJ4ATeam-OSC SPヤマダTRSYHミラージュ

3 77 須藤 正人 1'33.581 1'29.132 1'29.132CT9A- すとうmriクリニックランサー

4 75 笠原 弘督 1'52.644 ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ 1'52.644CJ4ATeam-OSC SPヤマダTRSYHミラージュ

76 アキマただゆき DNF ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱZC6Team-F 栗林運輸WURTH ＢＲＺ DL



中間タイム中間タイム
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競技会名：2019年JAFカップオールジャパンダートトライアル

RWD Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 2 熊谷 和幸 1'43.377 1'44.004 1'43.37767.637 35.740 （1）68.611 （1）35.393 （1）（1） （1） （1）

2 1 柴田 純 1'45.463 1'46.344 1'45.46368.636 36.827 （2）69.123 （2）37.221 （2）（2） （2） （2）

FF2/4WD1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 6 原 宴司 1'34.676 1'35.589 1'34.67661.036 33.640 （1）61.937 （1）33.652 （1）（1） （1） （1）

2 5 源 健太 1'36.319 1'36.224 1'36.22462.578 33.741 （2）61.987 （2）34.237 （2）（2） （2） （2）

3 4 岡 直貴 1'37.649 1'37.962 1'37.64963.463 34.186 （3）63.625 （3）34.337 （3）（3） （3） （3）

4 3 和田 誠 1'44.071 1'43.356 1'43.35667.738 36.333 （5）68.368 （4）34.988 （4）（5） （4） （5）

5 7 竹花 豪起 1'43.871 1'48.297 1'43.87166.838 37.033 （4）67.770 （5）40.527 （5）（4） （5） （4）

PN1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 15 内藤 修一 1'42.017 1'37.014 1'37.01465.230 36.787 （2）62.642 （1）34.372 （1）（3） （7） （5）

2 16 佐藤 卓也 1'41.773 1'37.187 1'37.18765.891 35.882 （3）62.782 （2）34.405 （2）（5） （2） （4）

3 11 井土 拓巳 1'41.258 1'37.343 1'37.34365.252 36.006 （1）62.125 （7）35.218 （3）（4） （3） （3）

4 17 工藤 清美 1'41.245 1'37.693 1'37.69364.140 37.105 （4）63.132 （3）34.561 （4）（1） （8） （2）

5 14 田丸 豪 1'43.021 1'39.250 1'39.25066.706 36.315 （7）64.252 （5）34.998 （5）（6） （6） （7）

6 8 坂本 英彦 1'43.361 1'39.659 1'39.65967.082 36.279 （6）64.206 （8）35.453 （6）（8） （5） （8）

7 13 島田 正樹 1'46.272 1'40.112 1'40.11267.875 38.397 （5）63.965 （10）36.147 （7）（10） （10） （10）

8 10 岡村 巧 1'42.840 1'40.176 1'40.17666.714 36.126 （8）65.222 （4）34.954 （8）（7） （4） （6）

9 9 左近 弘道 1'40.526 1'40.493 1'40.49364.760 35.766 （9）65.422 （6）35.071 （9）（2） （1） （1）

10 12 坂本 貴 1'45.166 1'41.602 1'41.60267.614 37.552 （10）65.517 （9）36.085 （10）（9） （9） （9）

PN2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 23 宝田ケンシロー 1'38.600 1'35.240 1'35.24063.375 35.225 （1）61.752 （1）33.488 （1）（1） （1） （1）

2 22 河石 潤 1'41.725 1'36.865 1'36.86565.910 35.815 （2）62.773 （2）34.092 （2）（2） （2） （2）

3 19 良本 海 1'43.416 1'40.445 1'40.44567.439 35.977 （4）65.771 （3）34.674 （3）（3） （3） （3）

4 20 松栄 吉彦 1'46.722 1'41.255 1'41.25569.566 37.156 （3）65.138 （4）36.117 （4）（4） （4） （4）

5 21 人見 浩三 1'54.379 1'48.584 1'48.58474.122 40.257 （5）70.585 （5）37.999 （5）（5） （5） （5）

18 金山 直矢 DNSﾘﾀｲｱ ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ（） （） （）（） （） （）

PN3 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 28 和泉 泰至 1'42.408 1'37.632 1'37.63266.034 36.374 （1）63.024 （1）34.608 （1）（1） （1） （1）

2 27 河田富美男 1'43.817 1'39.944 1'39.94467.137 36.680 （2）64.812 （2）35.132 （2）（2） （2） （2）

3 26 田中 光徳 1'45.985 1'40.760 1'40.76067.774 38.211 （3）65.151 （3）35.609 （3）（3） （4） （3）

4 25 吉川 高利 1'47.951 1'43.736 1'43.73669.798 38.153 （4）67.233 （4）36.503 （4）（4） （3） （4）

5 24 飛谷 治寿 1'58.395 DNS 1'58.39576.878 41.517 （） （） （）（5） （5） （5）

N1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 31 海野 正樹 1'39.560 1'34.010 1'34.01063.763 35.797 （1）60.656 （1）33.354 （1）（1） （1） （1）

2 30 今田 恭嗣 1'45.291 1'36.938 1'36.93868.436 36.855 （2）62.574 （2）34.364 （2）（4） （2） （2）

3 33 長谷川和也 1'48.081 1'37.622 1'37.62266.324 41.757 （3）62.847 （3）34.775 （3）（2） （5） （5）

4 29 井土 正高 1'45.558 1'40.331 1'40.33168.027 37.531 （4）65.144 （4）35.187 （4）（3） （3） （3）

5 32 鞍岡 栄二 1'47.410 1'41.529 1'41.52969.648 37.762 （5）65.521 （5）36.008 （5）（5） （4） （4）

N2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 42 北條 倫史 1'33.661 1'27.798 1'27.79861.040 32.621 （2）56.436 （2）31.362 （1）（4） （2） （4）

2 41 岸山 信之 1'30.212 1'27.880 1'27.88057.462 32.750 （1）56.177 （4）31.703 （2）（1） （3） （1）

3 40 伊藤 久 1'31.199 1'28.606 1'28.60658.733 32.466 （4）57.447 （1）31.159 （3）（2） （1） （2）

4 39 影山浩一郎 1'34.501 1'29.804 1'29.80461.168 33.333 （5）58.426 （3）31.378 （4）（5） （4） （5）

5 36 馬場 一裕 1'33.577 1'29.971 1'29.97160.045 33.532 （3）57.179 （8）32.792 （5）（3） （5） （3）

6 38 五十嵐貴右 1'36.035 1'31.157 1'31.15761.899 34.136 （6）58.494 （6）32.663 （6）（8） （7） （7）

7 37 三輪 智広 1'36.775 1'31.787 1'31.78763.162 33.613 （8）59.831 （5）31.956 （7）（9） （6） （8）

8 34 冨田 正美 1'35.700 1'32.145 1'32.14561.413 34.287 （7）58.955 （9）33.190 （8）（6） （8） （6）

9 35 板岡 史朗 1'37.483 1'33.000 1'33.00061.895 35.588 （9）60.332 （7）32.668 （9）（7） （9） （9）

SA1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 45 山田 将崇 1'40.183 1'35.780 1'35.78064.593 35.590 （1）61.504 （2）34.276 （1）（2） （1） （1）

2 48 永井 秀和 1'43.065 1'36.062 1'36.06266.148 36.917 （2）61.691 （3）34.371 （2）（4） （5） （5）

3 44 菊地 真 1'40.553 1'36.550 1'36.55064.424 36.129 （3）62.132 （4）34.418 （3）（1） （3） （2）

4 47 古谷 欣竹 1'42.715 1'37.770 1'37.77066.191 36.524 （4）63.147 （5）34.623 （4）（5） （4） （4）

5 49 川口 昭一 1'40.625 1'37.883 1'37.88364.821 35.804 （6）63.855 （1）34.028 （5）（3） （2） （3）

6 46 中村つよし 1'44.395 1'39.005 1'39.00566.963 37.432 （5）63.819 （6）35.186 （6）（6） （6） （6）

7 43 森元 茜 1'45.631 1'41.128 1'41.12867.759 37.872 （7）64.420 （7）36.708 （7）（7） （7） （7）



中間タイム中間タイム

■ 天 候：晴 ■ 路 面：ドライ一部ウェット ■ コース距離：1.85 km

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

2019年8510号

AG.MSC北海道

2019/10/26-27

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

競技会名：2019年JAFカップオールジャパンダートトライアル

SA2 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 69 黒木 陽介 1'30.269 1'26.643 1'26.64358.746 31.523 （1）56.154 （1）30.489 （1）（1） （1） （1）

2 65 島部 亨 1'32.165 1'27.782 1'27.78259.300 32.865 （2）56.649 （2）31.133 （2）（4） （4） （4）

3 60 小林 茂則 1'32.351 1'28.146 1'28.14659.792 32.559 （3）56.709 （4）31.437 （3）（8） （3） （6）

4 64 橋本 和信 1'33.021 1'29.030 1'29.03059.782 33.239 （5）57.128 （5）31.902 （4）（7） （8） （7）

5 62 川戸 惟寛 1'31.964 1'29.061 1'29.06159.064 32.900 （4）56.879 （9）32.182 （5）（2） （5） （3）

6 66 井上 博保 1'33.157 1'29.618 1'29.61859.305 33.852 （6）57.552 （7）32.066 （6）（5） （11） （8）

7 63 遠藤 誠 1'33.785 1'29.803 1'29.80360.277 33.508 （7）57.744 （6）32.059 （7）（10） （9） （9）

8 52 村上 周 1'44.690 1'30.006 1'30.00671.038 33.652 （11）58.719 （3）31.287 （8）（18） （10） （17）

9 58 日詰 教之 1'33.995 1'30.437 1'30.43761.015 32.980 （8）58.059 （11）32.378 （9）（11） （6） （10）

10 67 三浦 昂 1'31.774 1'30.717 1'30.71759.399 32.375 （10）58.646 （8）32.071 （10）（6） （2） （2）

11 59 伊藤 上司 1'32.235 1'31.113 1'31.11359.103 33.132 （9）58.083 （15）33.030 （11）（3） （7） （5）

12 55 高山 繁 1'34.755 1'31.283 1'31.28360.098 34.657 （12）59.052 （10）32.231 （12）（9） （16） （11）

13 54 須川 裕二 1'36.787 1'31.959 1'31.95962.663 34.124 （13）59.101 （13）32.858 （13）（14） （13） （14）

14 56 矢内 浩 1'35.655 1'32.158 1'32.15861.700 33.955 （14）59.243 （14）32.915 （14）（13） （12） （13）

15 51 江藤 貴文 1'35.547 1'32.429 1'32.42961.362 34.185 （15）59.680 （12）32.749 （15）（12） （15） （12）

16 57 塩山 治彦 1'40.667 1'35.433 1'35.43364.785 35.882 （17）61.592 （16）33.841 （16）（16） （17） （16）

17 50 山口 達也 1'37.173 1'47.305 1'37.17363.004 34.169 （16）60.099 （17）47.206 （17）（15） （14） （15）

18 53 日向 俊男 1'46.351 ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ 1'46.35169.600 36.751 （） （） （）（17） （18） （18）

SC1 Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 72 竹村 由彦 1'45.026 1'38.725 1'38.72568.692 36.334 （1）63.515 （3）35.210 （1）（3） （3） （3）

2 73 佐藤 史彦 1'41.037 1'39.257 1'39.25765.278 35.759 （2）64.409 （2）34.848 （2）（1） （1） （1）

3 74 佐々木健一 1'43.843 1'40.822 1'40.82267.818 36.025 （3）66.111 （1）34.711 （3）（2） （2） （2）

4 71 安藤 義明 1'53.826 1'49.359 1'49.35972.934 40.892 （4）71.253 （4）38.106 （4）（4） （4） （4）

70 小出久美子 DNF ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ（） （） （）（） （） （）

D Class

No. Driver Sec.A Heat-1 Best-TimePos. Heat-2P PSec.ASec.B Sec.BD D

1 78 鎌田 卓麻 1'27.436 1'22.874 1'22.87457.009 30.427 （1）53.362 （1）29.512 （1）（2） （1） （2）

2 79 田辺 剛 1'26.983 1'23.740 1'23.74056.367 30.616 （2）54.177 （2）29.563 （2）（1） （2） （1）

3 77 須藤 正人 1'33.581 1'29.132 1'29.13260.646 32.935 （3）57.872 （3）31.260 （3）（3） （3） （3）

4 75 笠原 弘督 1'52.644 ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ 1'52.64473.365 39.279 （） （） （）（4） （4） （4）

76 アキマただゆき DNF ﾋｰﾄ2ﾘﾀｲｱ（） （） （）（） （） （）


